
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Заветинская средняя общеобразовательная школа №2

П Р И К А З

« 29» августа 2024 г. №86\1

Об организации наставничества 
в МБОУ Заветинской СОШ № 2 
в 2024 -2025 уч. году

Во исполнение Основной образовательной программы начального 
общего образования, основного общего образования, среднего общего 
образования МБОУ Заветинской СОШ № 2 на 2024 -2025 уч. год, в 
соответствии с положением о наставничестве, в целях оказания помощи 
молодым специалистам, формирования и развития профессиональной 
адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора Е.Л. Лаврешиной организовать наставничество в 
МБОУ Заветинской СОШ № 2 в 2024 - 2025 уч. году над молодым 
специалистом и поддержку обучающихся начальной школы с особыми 
образовательными / социальными потребностями, а также помощь в 
адаптации к новым условиям обучения «пассивному обучающемуся».

2. Назначить педагогов-наставников согласно приложению № 1.
3. Педагогам-наставникам:
3.1. Составить план работы на 2024-2025 уч. год;
3.2. Руководствоваться при организации работы Положением о 

наставничестве.
4. 1:Кб^Йрбль, за исполнением данного 

заместителя директора Лаврентии/ Е.А .
Директор: _ Н.А. Ливинская

уг01
\ % % \  доА

» , v>> / 0Ч о ,

С приказом ознакомлены: г
Лаврешина Е.А 
Московченко К.И.
Цве гашова Т.М 
Фомичева А.А.

приказа возложить на



Приложение № 1 к приказу 0 0  

N$/s от 29.08.2024

Организация наставничества в 0 0  в 2024- 2025 уч.году

№
п/п

Ф.И.О. молодого 
специалиста

Должность Ф.И.О.
наставника

Должность

1 Московчепко 
Карина Игоревна

Педагог-организатор Фомичева Алена 
Александровна

Заместитель 
директора по ВР

2 Белов Николай 
Михайлович

Ученик 3 класс Цветашова
Татьяна

Михайловна

Учитель начальных 
классов


